РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 02.08.2022г  №  4-181
д. Любовшо

О продаже недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности

МО Любовшанское сельское поселение

Красногорского муниципального района Брянской области
       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", законом Брянской области от 9 июня 2006 года № 40-3 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Брянской области», Уставом Любовшанского сельского поселения
ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

      1. Разрешить Любовшанской сельской администрации Красногорского района Брянской области  произвести продажу следующего недвижимого имущества, посредством проведения открытого аукциона, находящегося в муниципальной собственности МО Любовшанское сельское поселение Красногорского муниципального района Брянской области:

- 7 долей (7/533 долей в праве общей долевой собственности) в соответствии с решением Красногорского районного суда Брянской области от 17.06.2022г. по делу № 2-177/1-2022 на земельный участок из состава земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 32:15:0000000:37 (Единое землепользование), расположенный по адресу: Брянская область, Красногорский район, МО Любовшанское сельское поселение, спк «Верхличи», категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование для сельскохозяйственного производства.

   - 9 долей (9/533 долей в праве общей долевой собственности) в соответствии с решением Красногорского районного суда Брянской области от 17.06.2022г. по делу № 2-165/1-2022 на земельный участок из состава земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 32:15:0000000:37 (Единое землепользование), расположенный по адресу: Брянская область, Красногорский район, МО Любовшанское сельское поселение, спк «Верхличи»,

 категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование для сельскохозяйственного производства.

   2.  Решение вступает в силу с момента подписания.

   3.  Настоящее решение обнародовать.

   4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
       Глава Любовшанского

       сельского поселения

      Г.В.Кругликова